
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Lombardia, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale una gara d`appalto per lavori di manutenzione 
ordinaria lungo le strade statali della regione

Lombardia, Milano, 11/03/2014

Lombardia, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale 
una gara d`appalto per lavori di manutenzione 
ordinaria lungo le strade statali della regione

Gli interventi comporteranno un investimento complessivo di oltre 2,2 milioni di euro
L`Anas pubblicherà domani, 12 marzo 2014, sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara per l`appalto dei 
lavori di manutenzione ordinaria a seguito di incidenti o danneggiamenti sulle statali della regione.

Il bando è diviso 11 lotti che comprendono i lavori su tratti saltuari di tutte le arterie gestite dall`Anas in 
Lombardia.
In particolare, il primo lotto riguarda le strade statali 38 e 38dir `dello Stelvio` e 301 `del Foscagno` in 
provincia di Sondrio per un investimento di circa 255 mila euro; il secondo interessa le strade statali 36 `del 
lago di Como e dello Spluga`, 37 `del Maloja`, 38, 38dirA, 38dirB `dello Stelvio`, 39 `dell`Aprica` e 301 
`del Foscagno` in provincia di Sondrio per un investimento di 185 mila euro; il terzo lotto riguarda tratti 
delle statali 38 `dello Stelvio` e 39 `dell`Aprica` in provincia di Sondrio per un investimento di 200 mila 
euro; il quarto lotto interessa le strade statali 9 `Via Emilia`, 9dir `Tangenziale est di Lodi` nelle province di 
Lodi e Milano per un importo di 178 mila euro; il quinto lotto interessa le strade statali 33 `del Sempione`, 
341 `Gallaratese`, 494 `Vigevanese`, 526 `dell`Esticino` nelle province di Milano, Varese e Pavia per un 
investimento di 178 mila euro; il sesto lotto riguarda le statali 33 `del Sempione`, 336 `dell`aeroporto della 
Malpensa` e 336dir e 336dirA `diramazione per l`aeroporto di Malpensa`, 629 `del lago di Monate` nelle 
province di Milano e Varese per un investimento di 268 mila euro; il settimo lotto riguarda la strada statale 
36 `del lago di Como e dello Spluga` in tratti salutari compresi tra il km 8,590 e il km 49,500 nelle province 
di Monza Brianza e Lecco per un investimento di 200 mila euro; l`ottavo lotto riguarda la statale 36 `del 
Lago di Como e dello Spluga` dal km 49,500 al km 96,700 in provincia di Lecco e la statale 36Racc. 
`Raccordo Lecco-Valsassina` dal km 0,000 al km 9,015 in provincia di Lecco per un investimento di 250 
mila euro; il nono lotto interessa 39 `dell`Aprica` dal km 13,960 al km 29,080 nelle province di Sondrio e 
Brescia e la strada statale 42 `del Tonale e della Mendola` dal km 76,000 al km 147,846 in provincia di 
Brescia, per un investimento complessivo di 170 mila euro; il decimo lotto interessa le strade statali 340 e 
340dir `Regina` e 708 `Raccordo di Brogeda` in provincia di Como per un importo di 205 mila euro; infine, 
l`undicesimo lotto riguarda le strade statali 233 `Varesina`, 342 `Briantea`, 344 `di Porto Ceresio`, 712 
`tangenziale est di Varese` nelle province di Como e Varese per un impegno di 155 mila euro.
Gli interventi, finanziati interamente con fondi dell`Anas, comporteranno un investimento complessivo di 
oltre 2,2 milioni di euro e saranno completati entro 365 giorni dalla data di consegna.

Per partecipare alla gara, le offerte vanno inviate entro le ore 19,30 del 9 aprile 2014 a: Anas SpA - 
Compartimento della Viabilità della Lombardia, via C. d`Ascanio n. 3 - 20142 Milano.
Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Milano, 11 marzo 2014

Collegamenti

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it


[1] http://www.stradeanas.it


